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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23619202A

2. Data e Regjistrimit 19/12/2022
3. Emri i Subjektit WEST LINE TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja "Kongresi i Elbasanit”, rruga “11 
Nentori”, pallati Nr.34, Nr. Pasurie 3/45 dhe Zone 
Kadestrale 8521 3001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e Agjensisë turistike në bashkëpunim 

me subjektet të tjera, e cila organizon vizita apo guida 
turistike, mësimore apo historike dhe paketa të ndryshme për 
turistë të huaj apo vendas, duke përfshirë transportin detar, 
tokësor apo ajror, kombëtar apo ndërkombëtar me mjete të 
veta ose të tretëve, akomodim në hotele, motele apo bujtina, 
dhe duke përfshirë dhe ushqimin sipas kërkesave të 
klientëve. Shoqëria mund të  marrë pjesë në tendera publikë, 
shtetëror dhe europian, merr financime, lehtësime dhe 
përfitime si dhe të publikojë artikuj turistikë dhe shërbime në 
lidhje me to. Organizimi , operimi dhe shitja e shërbimeve në 
sektorin e turizmit detar ose tokësor. Shitje biletash avioni, 
trageti, treni dhe cdo lloji mjeti tjeter per te gjitha 
destinancionet neper bote qe menaxhohen prej shoqerive 
perkatese qe ofrojne keto sherbime. Hapjen e Agjensive 
turistike brenda dhe jashte vendit, sherbime te ndryshme me 
karakter social.
Henri Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 01/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenriDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: henriduka@gmail.com  
Telefon:  0696337935 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-049328-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BAAF3F-1857-45D4-8CA7-A9BC9EAAD360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A9F1F3-919B-44F9-9AEE-BC9BB90E9E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA289468-EE04-434A-8605-E82824CBC102

